
Uchwała Nr II/5/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 12 czerwca 1990 r.

w sprawie wyników konsultacji społecznej dot. budowy Elektrowni Jądrowej w Żarnowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.  Nr  16  z  1990  r.  poz.  95)  w  związku  z  art.  5  ustawy z  dnia  6  maja  1987  r.  o 
konsultacjach społecznych i referendum (Dz.U. Nr 14 z 1987 r. poz. 85) Rada Miejska w 
Staroogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Przeprowadzona w dniiu 27 maja 1990 r. konsultacja społeczna wykazała, że 82% biorących 
udział  mieszkańców Starogardu Gdańskiego opowiedziało się przeciw budowie Elektorwni 
Jądrowej  w  Żarnowcu.  Na  tej  podstawie  Rada  Miejska  wnioskuje  o  natychmiastowym 
zaniechaniu budowy Elektrowni Jądrowej w Żarnowcu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


